UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCVT&CNTT

V/v chuyển tài liệu tuyên truyền về sự

khác nhau giữa công nghệ thông tin và

chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng 3 năm 2023

            Kính gửi:

- Các sở, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Công an tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê

tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ngân hàng Nhà

nước tỉnh;

- Báo Bình Thuận;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức và hành động thực hiện Nghị quyết

số 10-NQ/TU ngày 18/3/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Bình Thuận (khóa

XIV) về chuyển đổi số đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và Kế hoạch số

1282/KH-UBND ngày 04/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện Nghị

quyết số 10-NQ/TU của Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi các cơ

quan, đơn vị tài liệu “nội dung bài phát biểu của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông nói về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số”,

tài liệu này do Cục Chuyển đổi số quốc gia (Bộ Thông tin và Truyền thông) đề nghị

phổ biến tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị phổ biến tài liệu

nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý

bằng nhiều hình thức phù hợp (gửi kèm theo tài liệu).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Chuyển đổi số quốc gia (b/c);

- UBMT TQ Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TT-BC-XB;

- Phòng BCVT&CNTT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.P.

GIÁM ĐỐC

Võ Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Võ Thành Công<congvt@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T09:19:59+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T09:19:59+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T09:20:00+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!